

Dne 22. června 2015 jsme od Vás obdrželi žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

**Dotaz:**

**1. VŘ – zámek Čechy pod Kosířem**

**2. Žádost o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb.**

Žádám o informaci – sdělení

- a) jmen uchazečů, kteří byli pozváni k osobnímu pohovoru před odbornou komisí, a jména vybraného uchazeče
- b) jmen členů odborné výběrové komise,
- c) kritérií, podle kterých byli uchazeči komisí hodnoceni.

**Odpověď:**

na Vaši žádost podáváme následující informace:

ad a) K výběrovému řízení na osobní pohovor bylo pozváno 9 uchazečů, kteří nám ale nedali souhlas k poskytnutí osobních údajů, proto nemůžeme dle vyjádření právníků v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů zveřejnit jejich jména.

Vítězným uchazečem toho výběrového řízení je pan Mgr. Martin Váňa.

ad b) odborná výběrová komise zasedala ve složení:

ing. Břetislav Holásek, ředitel VMO

Mgr. Radovan Raštlák, náměstek hejtmana Olomouckého kraje

Ph.Dr. Renáta Fífková, vedoucí Útvaru marketingu a prezentace VMO

ad c) hodnotící kritéria pro výběr na tuto pracovní pozici byla:

vzdělání v příslušném oboru

zkušenosti v praxi

osobní pohovor a představení vizí a projektu se zámkem a parkem

předpoklad k výkonu dané funkce